
	
	
		
			ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ


			
				平素より格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
			


			
				この度、ホームページアドレス（URL）を変更いたしましたのでお知らせ致します。
			


			
				（変更前）　ts-1.taiho.co.jp
			


			
				（変更後）　https://www.taiho.co.jp/medical/brand/ts-1/
			


			
				誠に恐れ入りますが、お気に入り、ブックマーク等にご登録いただいている場合は、

				新しいURL（https://www.taiho.co.jp/medical/brand/ts-1/）に変更いただきますようお願いいたします。
			


			
				今後とも、当サイトをよろしくお願い申し上げます。
			

		

	

